
Data wpływu: 16 listopada 2015 r.

UCHWAŁA NR IX/32/II/2015

RADY OSIEDLA ANTONINEK-ZIELINIEC-KOBYLEPOLE

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2015.

Na  podstawie  §  28  ust.  3  pkt  2  uchwały  nr  LXXVI/1152/V/2010  Rady  Miasta  Poznania 

z  dnia  31  sierpnia  2010  r.  w  sprawie  uchwalenia  Statutu  Osiedla  Antoninek-Zieliniec-Kobylepole 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 224, poz. 4527) uchwala się, co następuje:

§ 1

Środki  finansowe w wysokości  60.032,00 zł,  pozostałe  po niezrealizowaniu  przez Zarząd 

Dróg Miejskich zadania „Likwidacja ubytków w nawierzchni  ulicy Folwarcznej”  przeznacza 

się na dofinansowanie:

1) „Zakupu  pomocy  dydaktycznych”  kwotą  10.000  zł  -  zadanie  realizowane 

przez Wydział Oświaty – Przedszkole nr 68;

2) „Zakupu  pomocy  dydaktycznych”  kwotą  17.032  -  zadanie  realizowane 

przez Wydział Oświaty – Przedszkole nr 4;

3) „Zakupu  pomocy  dydaktycznych”  kwotą  10.000  zł  -  zadanie  realizowane 

przez Wydział Oświaty – Szkołę Podstawową nr 55;

4) „Zakupu  pomocy  dydaktycznych”  kwotą  10.000  zł  -  zadanie  realizowane 

przez Wydział Oświaty – Szkołę Podstawową nr 87;

5) „Zakupu  pomocy  dydaktycznych”  kwotą  10.000  zł  -  zadanie  realizowane 

przez Wydział Oświaty – Gimnazjum nr 22;

6) „Budowy progu zwalniającego z kostki  brukowej  na ul.  Żelaznej”   kwotą 1.500 zł 

- zadanie realizowane przez Zarząd Dróg Miejskich;

7) „Budowy  progu  zwalniającego  z  kostki  brukowej  na  ul.  Leszka”  kwotą  1.500  zł 

- zadanie realizowane przez Zarząd Dróg Miejskich.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Osiedla 
Antoninek-Zieliniec-Kobylepole

  (-) Krzysztof Bartosiak



UZASADNIENIE

RADY OSIEDLA ANTONINEK-ZIELINIEC-KOBYLEPOLE

 

w sprawie zmian w planie wydatków Osiedla na rok 2015.

W związku z informacją telefoniczną o braku możliwości wykonania zadania przekazanego Zarządowi  

Dróg Miejskich do realizacji  w 2015 r., mającego polegać na likwidacji ubytków w nawierzchni ulicy 

Folwarcznej,  przekazaną przez pracownika Zarządu Dróg Miejskich Pana Jarosława Krzyżoszczaka 

Przewodniczącemu Rady Osiedla  (potwierdzoną przez  Naczelnika  Wydziału  Budowy i  Utrzymania 

Dróg  Pana  Macieja  Heilmanna  –  ww.  informacja  ma zostać  również  przekazana  drogą  pisemną) 

oraz  w związku  z  §  28 ust.  3  pkt  2  Statutu  Osiedla  Antoninek-Zieliniec-Kobylepole  stanowiącym, 

że do wyłącznej kompetencji Rady należy uchwalanie planu wydatków Osiedla i propozycji do projektu  

budżetu Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

 
Przewodniczący Zarządu Osiedla 

Antoninek-Zieliniec-Kobylepole

(-) Dionizy Radojewski



UCHWAŁA NR IX/33/II/2015

RADY OSIEDLA ANTONINEK-ZIELINIEC-KOBYLEPOLE

z dnia 12 listopada 2015 r.

w sprawie diet dla członków organów Osiedla.

Na podstawie § 41 ust. 2 uchwały Nr LXXVI/1152/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia  

2010  r. w  sprawie  uchwalenia  statutu  Osiedla  Antoninek-Zieliniec-Kobylepole 

(Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2010 r. Nr 224, poz. 4527), uchwala się, co następuje:

§ 1

Postanawia  się  przyznać  dietę  za  październik  2015  r.  Krzysztofowi  Bartosiakowi 

w wysokości 300 zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Osiedla 
Antoninek-Zieliniec-Kobylepole

  (-) Krzysztof Bartosiak

 



UZASADNIENIE

RADY OSIEDLA 

ANTONINEK – ZIELINIEC - KOBYLEPOLE

 

w sprawie diet dla członków organów Osiedla.

Postanawia się przyznać dietę za październik 2015 r.,  Krzysztofowi  Bartosiakowi z tytułu pełnienia 

funkcji Przewodniczącego Rady Osiedla.

W związku z § 41 ust. 2 statutu Osiedla Antoninek-Zieliniec-Kobylepole stanowiącym, że w ramach 

posiadanych  środków Rada może przyznać  diety  członkom organów osiedlowych  z  zachowaniem 

zasad określonych w uchwale nr LXXIX/1181/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 12 października 

2010 r. w sprawie zasad przyznawania diet i zwrotu kosztów podróży służbowej dla członków organów 

jednostek  pomocniczych  –  osiedli  oraz  w  związku  z  powyższym  uzasadnieniem  w  celu 

zrekompensowanie  członkom  organów  osiedlowych  poniesionych  kosztów  związanych  

z  wykonywaniem  określonej  funkcji  oraz  realizacją  zadań  osiedla,  podjęcie  niniejszej  uchwały 

jest uzasadnione.

Przewodniczący Zarządu Osiedla 
Antoninek-Zieliniec-Kobylepole

(-) Dionizy Radojewski


	§ 2
	RADY OSIEDLA
	ANTONINEK – ZIELINIEC - KOBYLEPOLE


